中共洛阳理工学院委员会文件
党发〔2009〕32号

━━━━━━━★━━━━━━━
关于调整洛阳理工学院

社会治安综合治理委员会的通知

各党总支、机关党委、院办工厂党委：

为加强我院社会治安综合治理工作，确保学院的安全与稳定，为学院的发展与建设创造良好环境，根据上级指示精神，结合我院实际情况，经研究决定，调整洛阳理工学院社会治安综合治理委员会（简称综治委）。具体组成人员如下：

主　任：段治乾

副主任：陈  岩　董延寿　韩振英  戴志梅

成　员：杨爱军　宋建新　赵尊群　郭　强

　王大力　张宽亮　宁建辉　李大宏

　邓志中　李建峰　曹学民　王　洛

吴武伟　刘建寿　王建平　卢秉娟

邱江星　路利红　张少文　胡留现

程　杰　朱鸿霆　郭克道　朱晓春

苑成存　郑建军　孟庆湖　孙谊山

徐江平  康怀云  谢琳惠  张明海

李亚非  王群芳　颜淮祥

综治委下设办公室，办公室设在保卫处，杨爱军任办公室主任。

　　　　  中共洛阳理工学院委员会

2009年9月21日

主题词：综合  社会治安  机构  通知

	中共洛阳理工学院委员会办公室 2009年9月21日印

                                           （共印：65份）